
UCHWAŁA NR XXXI/302/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/252/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/252/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FA854B-9646-4E39-9A7F-7529743563A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/302/2021 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wysokość środków finansowychPaństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
zadania dotyczące rehabilitacji zawodowej realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku 

w 2021 roku 

Lp. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych 

Środki finansowe 
PFRON w złotych 

I. Zadania dotyczące rehabilitacji zawodowej,  
w tym: 250.000,00 

1 
Przyznawanie osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na 
podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na podjęcie 
działalności w formie spółdzielni socjalnej (art. 12a ustawy). 

40.000,00 

2 

Dokonywanie pracodawcy zwrotu kosztów wyposażenia 
stanowiska pracy utworzonego dla osoby niepełnosprawnej 
zarejestrowanej w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotna 
albo poszukująca pracy niepozostającą w zatrudnieniu (art. 26e 
ustawy) 

196.800,00 

3 
Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osobie niepełnosprawnej (art. 40 ustawy) 13.200,00 

Razem: 250.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FA854B-9646-4E39-9A7F-7529743563A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-06T05:53:34+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




